
Dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení stavby

I. SMLUVNÍ STRANY

0 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
plátce DPH:
bankovnispojenŕ
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Ing. jiřím Kolibou, ředitelem
Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
00226637
CZ00226637
ANO
XXX

XXX

XXX

XXX

Il. Společníci společnosti označované názvem ,,výstavba nového pavilonu IMOS + PLUS"
založené společenskou smlouvou dne 24.01.2023 uzavřenou dle smyslu ustanoven1§ 2716
a násl. občanského zákoníku

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s.

Zastoupený: Ing. Robertem Suchá nkem, předsedou představenstva
Se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
IČO: 25322257
DIČ: CZ25322257
Plátce DPH: ANO
Právnická zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. B 2211
Bankovnispojenh
kontaktní osoba: xxx
e-mail: xxx
telefon: xxx

společník:

Zastoupený:
Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Plátce DPH:

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

J'ř°m Šetinou, jednatelem
Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
26285363
CZ26285363
ANO

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C
41915

(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako nSm/uvn/strany")

Stránka1ze 3



uzavřeli v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a s ust. § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,ZZVZ") tento dodatek 1
ke smlouvě o provedeni stavby ze dne 17. 2. 2023 (dále jen ,,Dodatek"). \

ll. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řIzeni na nadlimitní veřejnou zakázku
s názvem ,,Pavilon zobrazovacích metod - stavba" dne 17. 2. 2023 smlouvu o dílo (dále jen
,,Smlouva").

Ill. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU

1. Předmětem tohoto dodatku je potřeba provedeni změn, týkajIcIch se potřeby některých prací,
které není třeba provést (dále jen ,,méněpráce") a dodatečných prací (dále jen ,,vícepráce")
v souladu s ČI. VIl odst. VILI. a násl. Smlouvy, a postupem v souladu s ust. § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ,
jak je ujednáno dále.

2. Rozsah méněprací a vIcepraci včetně oceněných položkových rozpočtů je přesně upraven
v Přílohách č. 1-5 Dodatku, přičemž tyto přílohy tvoří nedílnou součást Dodatku. Původní
položkový rozpočet tak bude doplněn o Změnové položkové rozpočty stavby dle Příloh č. 1-5
Dodatku.

3. V odst. V.1. Smlouvy se text nahrazuje tímto textem:

,,Celková cena za splněni celého předmětu smlouvy se sjednává takto:

cena celkem 149 269 118,44 KČ (slovy: sto čtyřicet devět milionů dvě stě šedesát devět tisíc sto
osmnáct korun českých a čtyřicet Čtyři haléřů) bez DPH, (dále jen ,,Sjednaná cena")."

IV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany shodně prohlašuji, že vznikla potřeba méněprací, které byly sjednány ve Smlouvě
a vIceprací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, přičemž jejich potřeba
vznikla v důsledku okolnostI, které Objednatel jednajÍcÍs náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto
změny jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Hodnota změn podle ust. § 222
odst. 5 ZZVZ představuje 0,01% původní hodnoty závazku, hodnota změn podle ust. § 222 odst. 6
ZZVZ představuje 5,26 % původní hodnoty závazku, přičemž celkový cenový nárůst dle ust. § 222
odst. 9 zzvz je záporný.

2. Smluvní strany prohlašuji, že Zhotovitel tyto změny dle předchozího odstavce projednal
s Objednatelem, Objednatel prověřil nutnost provedení změn a schválil změnové listy (ZL č. 03,
05, 06, 07 a 08) obsahujÍcÍ položkový rozpočet méněprací a vIceprací. Tyto změnové listy jsou
přílohami tohoto dodatku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanoveni Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany
zdůrazňuji, že veškerá ustanovení Smlouvy se vztahuji rovněž na rozsah změn dle tohoto Dodatku.

2. Zhotovitel bere na vědomí povinnost uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákona o registru smluv).

Stránka 2 ze 3



ý'

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavřeni, nestanoví-li příslušný právní předpis
jinak (zejména zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek
uveřejnit, učinítak Objednatel.

4. Dodatek je vyhotoven v elektronické formě.

5. SmluvnIstranyshodně prohlašujI, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodlyse o celém
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzuji, že
Dodatek uzavřely po vzájemném projednáni podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě
a srozumitelně a rovněž potvrzuji, že při jeho uzavřeni nebylo zneužito tísně, nezkušenosti,
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná
protiplnění, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3
Příloha č. 4
Příloha č. 5

změnový list č. 3
změnový list č. 5
změnový list č. 6
Změnový list č. 7
změnový list č. 8

V Hodoníně dne (dle el. podpisu)

Z-\ .. CL . Z-QZ~>
Objednatel

V Brně dne (dle el. podpisu)

ZA . (km
Zhotovitel

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková Společnici společnosti ,,výstavba nového

IMOS Brno, a.s.

Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

j'ři Šet'na, jednatel

"""""'



číslo OZ: 003
S. + STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Inves[or: Nemocnlce 1GlVl noaonin, prispěvková organizace Datum: 25.05.2023
Název akce: Pavilon zobrazovacích metod - stavba

Způsob odeslánI/ předání e-maiiem® osobně[j
datum: 25.05.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Rozpočet změny

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: lO 005 přípojka nn

Popis a zdůvodněni změny: Uvedený změnový list řeší záměnu čtyř žIlového kabelu

CYKY 4x240mm a pěti žIlového kabelu PRAFlaSafe 5 x 240mm, který není určený pro

pokládku do země za jednožilový kabel o stejném průřezu s označením NYY-O 1 x

240mm. Délka trasy je beze změn. Navíc na žádost investora je dodán kabel lx CYKY-J
7x2,5mm v chráničce DN 50mm jako rezerva pro možné signály. Část vedení přípojky

NN je uložen ve stávajIcIm instalačním kolektoru. Jeho stavební úpravy, jako demontáže

pomocné OK, bourání žb stropu kolektoru, průrazy a ucpávky řeší samostatný změnový

list.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedenou přípravu v době

zadání zakázky předpokládat nebo v zakázce zohlednit.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [J

Oznámeni vydává:



m S >^"""STAvEBNi FURMA

Stanovisko technického u stavby:
11jg S,",

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: Rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. + STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
změnový list vystavil: IMOS Brno, a.s. + STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: lO 005 přípojka nn

Popis a zdůvodněni změny: Uvedený změnový list řeší záměnu čtyř žIlového kabelu
CYKY 4x240mm a pěti žilového kabelu PRAFlaSafe 5 x 240mm, který není určený pro
pokládku do země za jednožilový kabel o stejném průřezu s označením NYY-O 1 x
240mm. Délka trasy je beze změn. Navíc na žádost investora je dodán kabel lx CVKY-
J 7x2,5mm v chráničce DN 50mm jako rezerva pro možné signály. Část vedení přípojky

NN je uložen ve stávajIcIm instalačním kolektoru. Jeho stavební úpravy, jako demontáže
pomocné OK, bourání žb stropu kolektoru, průrazy a ucpávky řeší samostatný změnový

list.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedenou přípravu v době

zadáni zakázky předpokládat nebo v zakázce zohlednit.



WEi:
W

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vÍcepracÍ bez DPH:

- 2,825.113,00 KČ 2,831.141,44 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

6.028,44 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

- vedwdsp
IMOS Brn
Ing. René

- společník
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Ing. Monika

Datum: á? 3 Datum, :\±> e-. ZCiZ?,



ZMĚNOVÝ LIST Č.3
SOUPIS PRACÍ - Kompletní silnoproudé rozvody
Stavba: HODONÍN NEMOCNICE - VÝSTAVBA PAVILONU MAGNETICKÉ REZONANCE

objekt: 1. + 2.etapa

Sod Skutečnost Rozdíl

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czŕq Množství j.cena [CZK] Cena celkmn [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

io 005 přfpojka nn 3 292 411,64 3 298 440,08 6 028,44
01 Kabelové trasy 3 054 887,64 3 060 916,08 6 028,44

d O Trubky PVC pevné hrdlové 113 825,00 125 075,00 11 250,00
1 K 1 korugovaná chráMčka DN110 m 785,000 145,00 113 825,00 785,000 145,00 113 825,00 0,000 145,00 0,00

1.1 K 1.1 korugovaná chránička DN50 m 0,000 0,00 150,000 75,00 11 250,00 150,000 75.00 11 250,00
1.2 K 1.2 ŽZ Kabelový žlab M2 200/50 m 0,000 0,00 120,000 120,000

' " 120,000 nebude1.3 k 1.3 žz spojka žlabu SZM 1 (spoj. mat. "GS ) m 0,000 0,00 120,000 nebude 0,00 . 0,00
1.4 K 1.4 ŽZ Nosník NZM 200 m 0,000 0,00 93,000 realizováno 93,000 realizovano
1.5 K 1.5 KoNící prvky (šrouby, kotvy apod..-) m 0,000 0,00 1,000 1,000

d 1 Kabdové soubory 2 814 300,00 2 836 650,00 22 350,00
2 K 2 CYKY-J 7x2,5 m 150,000 116,00 17 400,00 150,000 116,00 17 400,00 0,000 116,00 0,00
3 K 3 1-CYKY 4x240 m 600,000 3 475,00 2 085 000,00 0,000 3 475,00 0,00 -600,000 3 475,00 -2 085 OQ0,00

3.1 K 3 NYY-O(J) 1 X 240 RM m 0,000 0,00 3 150,000 895,00 2 819 250,00 3 150,000 895,00 2 819 250,00

4 K 4 PRAFlaSafe XJ 5x240 ŠM m 150,000 4 746,00 711 900,00 0,0'00 4 746,00 0,00 -150,000 4 746,00 -711 900,00

d 4 výkopy 84 552,64 56 981,08 -27 571,56
5 K 5 Ruční výkop rýhy 80/90cm, hornina 4 m 110,000 431,00 47 410,00 70,000 431,00 30170,00 40,000 431,00 -17 240,00
6 K 6 Zřiz. lože, kryt cihla 80cm podél, štěrkopísek Sem m 110,0'00 89,00 9 790,00 70,000 89,00 6 230,00 -40,000 89,00 -3 560,00
7 K 7 Zahytí výdraZ foňi šiř. 33an m 320,000 33,50 10 720,00 21OJJOO 33,50 7 035,00 -11CLOOO 33,50 -3 685,00
8 K 8 Ruční zához rýhy 80/90cm, hornina 4 m 11QOOO 93,20 10 252,00 70,000 93,20 6 524,00 -40,CKX) , 93,20 -3 728,00
9 K 9 obbebnování chriniček pod pojízdnou vozovkou, včetně dodávky betonu m3 1,890 3 376,00 6 380,64 2,080 3 376,00 7 022,08 0,190 3 376,00 641,44

d 9 Ostatní 42 210,00 42 210,00 0,00
10 K 10 Zataženi kabeláži do stávajících rozvoden NN, DG, přidružené práce hod 50,000 471,00 23 550,00 5CJ,000 471,00 23 550,00 0,000 471,00 0,00
11 K 11 Koordinace a spolupráce 6 jinými profgsemi hod 6,000 450,00 2 700,00 6,000 450,00 2 700,00 0,000 450,00 0,00
12 K 12 Provedeni vých. ekktrorevizo, vyprac. reviz. zprávy hod 12,000 545,00 6 540,00 12,000 545,00 6 540,00 0,000 545,00 CLOD
13 K 13 HZS hod 20,000 471,00 9 420,00 20,000 471,00 9 420,00 0,000 471,00 0,00

02 Ostatní náklady 237 524,00 237 524,00 0,00
d OST O8tatní 237 524,00 237 524,00 0,00

1 K OST_ROl Vypracování dokumenmce skutečného provedení kus 1,000 34 141,00 34 141,00 1,000 34 141,00 34 141,00 0,000 34 141,00 0,00
2 K OST_RO2 Vedeni prací, autorský dozor kus 1,000 72 786,00 72 786,00 1,000 72 786,00 72 786,00 0,000 72 786,00 0,00
3 K OST_R03 Mimostaveništní doprava kus 1,000 77 499,00 77 499,00 1,000 77 499,00 77 499,00 0,000 n 499,00 0,00
4 K OST_R04 Přbsun dodávek kus 1,000 15186,00 15186,00 1,000 15186,00 15186,00 0,000 15186.00 0,00
5 K OST_ROS GZS kus 1,000 37 912,00 37 912,00 1,000 37 912,00 37 912,00 0,000 37 912,00 0,00

Z toho vícepráce 2 831 141,44

Z toho méněpráce -2 825 113,00

celkem brň celkem brň
ve svazku

4žil nebo Sžil svazku 1žila
Dle Sod - kabel

1-CYKY 4X240 (1j. 4 X 15Obm= 600bm) m 600,00 2 400,00
PRAFIaSafe X-J 5X240 ŠM m 150,00 750,00
Celkem m 750,00 3 150,00

Dle Sod - chráničky
korugovaná chránička DN110 m 785,00

celkem brň
Dle Změny - kabel svazku 1žila

NYY-O(J) 1 X 240 RM m 3 150,00

Dle Změny -chráničky
koruqovaná chráNčka DN110 m 785,00

Strana 1 z 1



1/
Ú

J

OZNÁMENÍZMĚNY číslo OZ: 05
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. + STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Investor: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace Datum: 14.06.2023
Název akce: Pavilon zobrazovacích metod - stavba

Způsob odeslání/ předáni e-maiiem® osobně[j
datum: 14.06.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Rozpočet změny

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: pzTs-poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Popis a zdůvodnění změny: Uvedený změnový list řeší dop|něni ve slaboproudu další
klávesnice PZTS ke dveřím z místnosti 0.27 do chodby stávající budovy a další klávesnici

PZTS také ke dveřím z 0.15 do venkovního prostoru.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedenou přípravu v době

zadání zakázky předpokládat nebo v zakázce zohlednit.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 ® odstavec 6, § 222 [J odstavec 7, § 222 [J

Oznámenívydává:

l



Y

s.éÉks \
Stanovisko technického ů stavby:

"rós socik('s'"·

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: Rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 05
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. + STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
změnový list vystavil: IMOS Brno, a.s. + STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Datum: 14.06.2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: pzTs-poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Popis a zdůvodněni změny: Uvedený změnový list řeší doplnění ve slaboproudu další
klávesnice PZTS ke dveřím z místnosti 0.27 do chodby stávající budovy a další

klávesnici PZTS také ke dveřím z 0.15 do venkovního prostoru.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedenou přípravu v době
zadání zakázky předpokládat nebo v zakázce zohlednit.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vÍcepracÍ bez DPH:

0,-KČ 13.779,44KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

13.779,44KČ Tento ZL nemá dopad na termín dokončeni
díla



E
Vy

~~Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

- vedouckp
IMOS Brn
Ing. René

- společníkSTAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Ing. Monika Michálková

Datum, O.C. Datum: k" - C2 . Zcjz~j

3



SPECIFIKACE MATERIÁLU
D.1.4.5

ZL Č.5 - DoplněnI 2ks klávesnic PZTS v 1.PP
pzTs-poplachový zabezpečovací a tísňový sYstém

P.č. Kód Popis MnoZ
Dodávka (D)

Cena/jedn. Celkem
Montáž (M) Poznámka

Cena/jedn. Celkem :enová soustavě

Systém PZTS bude splňovat stupeň zabezpečeni2 dle ČSN EN 50113-1- nízká až střednirizika

HW
1.4 PZTS04 Ovládací klávesnice, LCD displej 2x20znaků, montáž na povrch

1.14 pzts14 drobný propojovací a instalační materiál
Kabely

2.4 pzts18 stíněný kabel 2x1mm " 2x2x0,5mm, zesílené nap. žily (sběrnice PZTS)
KT06 Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm
KT34 Vysekání drážky v cihi. zdi do hl. 50 mm, š. do 70 mm
kt36 Omítnuti rýhy, drážka do 50x100 mm, štuka

Ostatní
3.2 PZTS21 Oživení systému

2 ks 4 270,00 8 540,00 0,00 SoD
1 set 750,00 750,00 0,00 SOD

50 m 36,70 1 835,00 0,00 SoD
20 m 34,60 692,00 0,00 SoD

8 m 34,60 276,80 0,00 SoD
8 m 33,50 268,00 0,00 SoD

2 hod 607,00 1 214,00 0,00 SOD

QEKAPITULACE : Dodávka (D) 13 575,80
Montáž (M) 0,00

Strana 1/2



SPECIFIKACE MATERIÁLU
D.1.4.6-SO01

ZL Č.5 - Doplněni 2ks klávesnic PZTS v 1.PP
CELKOVÁ REKAPITULACE - D.1.4.6 Slaboproudá elektrotechnika

Kód Popis Množ. Cena/jedn. Celkem

1. pzts poplachový zabezpečovací a tísňový systém
Dodávka (D)
Montáž (M)

2.
3.

Celkem zkoušky, měření, revize
Celkem doprava, přesun hmot
CELKEM bez DPH

1 13 575,80 13 575,80
13 575,80

0,00

13 575,80 135,76
13 575,80 67,88

13 779,44

S,,an.,,,



V , , m S j"čus
STAVEBNÍ F:RM A

O NÁMENÍZMĚNY
hotovitel: IMOS Brno, ä.!

1r~a ctrí r· 'T'CINA ÍJdbÁ in n¥íe rk;

OZNÁMENÍZMĚNY číslo OZ: 006
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. + STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Investor: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace Datum: 25.05.2023
Název akce: Pavilon zobrazovacích metod - stavba

Způsob odes|ání/ předání e-maiiem® osobněLj
datum: 25.05.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Rozpočet změny

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna areálových rozvodů:
lO 01 Prodlouženi dešt'ové kanalizace
lO 02 Prodloužení areálové splaškové kanalizace
lO 06 Areálový vodovod

Popis a zdůvodnění změny: Uvedený změnový list řeší změnu tras vedení splaškové a
dešt'ové kanalizace směrem k budově MR z důvodu přeložek NN, které byly v kolizi
s navrženými trasami kanalizace. U obou kanalizaci došlo k navýšení pevnostní třídy
potrubí PVC, původně Sn8, nově Sn10 a tím došlo ke změně výkazu výměr. U areálového
vodovodu dle požadavku investora došlo k záměně původně projektovaného potrubí
z tvárné litiny nově na potrubí plastové.
Ucpávky a průrazy pro vedení přes stávajícI instalační kolektor řeší samostatný změnový
list.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedenou přípravu v době
zadání zakázky předpokládat nebo v zakázce zohlednit.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [J



r

\
Stanovisko technického stavby:
"OS sod,(, ,,",

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: Rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 6
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. + STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
změnový list vystavil: IMOS Brno, a.s. + STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna areálových rozvodů:

lO 01 Prodloužení dešt'ové kanalizace
lO 02 Prodloužení areálové splaškové kanalizace
lO 06 Areálový vodovod

Popis a zdůvodnění změny: Uvedený změnový list řeší změnu tras vedeni splaškové

a dešt'ové kanalizace směrem k budově MR z důvodu přeložek NN, které byly v kolizi s
navrženými trasami kanalizace. U obou kanalizaci došlo k navýšení pevnostní třídy
potrubí PVC, původně Sn8, nově Sn10 a tím došlo ke změně výkazu výměr. U



,,l
l

f
l

l
l

. mwS j"čusSTAVEBNÍ FkRMÁ

areálového vodovodu dle požada
projektovaného potrubí z tvárné litiny n
Ucpávky a průrazy pro vedení přes

areálového vodovodu dle požadavku investora došlo k záměně původně

projektovaného potrubí z tvárné litiny nově na potrubí plastové.
Ucpávky a průrazy pro vedení přes stávajIcí instalační kolektor řeší samostatný

změnový list.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedenou přípravu v době

zadání zakázky předpokládat nebo v zakázce zohlednit.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:

- 1,154.275,70KČ 909.938,24KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-244.337,46 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

- vedouds
IMOS Br
Ing. Ren

- společník
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Ing. Monika Michálková

Datum, m 3 Datum, Á£5 .Cb NCjZ~Z,



ZMĚNOVÝ LIST Č.6

Stavba: 02-22-249 HODONÍN - Nemocnice TGM Hodonín - Pavilon zobrazovacíchmetod

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. IČO: 26285363

Měšťanská 3992/109 DIČ: CZ26285363
69501 Hodonín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -277 920,94

PSV 33 583,48

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -244 337,46

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -244 337,46 CZK

Základni DPH 21 % -51 310,87 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -295 648,33 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dňčľch části

V
f

Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem °/
sníženou DPH DPH ód

ZR Změnové řIzení 0,00 -244 337,46 -51 310,87 -295 648,33 100
lO 01 Prodlouženi dešt'ové 0,00 172 596,57 36 245,28 208 841,85 -71249-ZR-01 kanalizace

lO 01 ProdlouženI dešt'ové 0,00 -208 618,72 -43 809,93 -252 428,65 85249-ZR-01b kanalizace

249-ZR-02 IO 02 Prodloužení areálové 0,00 142 195,26 29 861,00 172 056,26 -58splaškové kanalizace

249-ZR-02b IO 02 ProdlouženI areálové 0,00 -146 115,95 -30 684,35 -176 800,30 60splaškové kanalizace

249-ZR-03 lO 06 Areálový vodovod 0,00 595 146,41 124 980,75 720 127,16 -244

249-ZR-03b IO 06 Areálový vodovod 0,00 -799 541,03 -167 903,62 -967 444,64 327

Celkem za stavbu 0,00 -244 337,46 -51 310,87 -295 648,33 72

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 '8



zvEnový jst C6
S: 02-22-249 HODONÍN - Nemocnice TGM Hodonín - Pavilon zobrazovacích metod

O: ZR Změnové řIzenI

R: 249-ZR-01 lO 01 ProdlouženI dešt'ové kanalizace

P.č.ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedeni 172 506,17

17 !871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým l m 21,00000 247,00 5 187,00

i kroužkem DN 150 mm
18 )871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým l m 102,00000 349,00 35 598,00

i kroužkem ON 300 mm
NOl |286114010T Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; kus 1,03000 894,00 920,82

' potrubí: jednovrstvé 125-10-3, materiál: PVC-U; povrch:
hladký; dn/od = 125; dc = 125,0 mm; sn 10

l
N02'286114011T

i
íl

N03'286114014T

N04 286114015T

"3% : 1*1,03
Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový;
potrubí: jednovrstvé 125-10-6, materiál: PVC-U; povrch:
hladký; dn/od = 125; de = 125,0 mm; sn 10

1,03000
kus 3,09000 1 670,00 5 160,30

+3% : 3*1,03
Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; kus
potrubí: jednovrstvé 250-10-3, materiál: PVC-U; povrch:
hladký; dn/od = 250; de = 250,0 mm; s = 8,2 mm; sn 10

+3% : 12*1,03
Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; kus
potrubí: jednovrstvé 250-10-6, materiál: PVC-U; povrch:
hladký; dn/od = 250; dc = 250,0 mm; s = 8,2 mm; sn 10

3,09000
12,36000 3 666,28 45 315,22

12,36000
11,33000 7 089,57 80 324,83

"3% : 11*1,03 11,33000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 90,40
7j892571111R00 ĹZkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti l m 1,00OOO| 23,60 23,60

lkanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm l

8 892581111r00 jzkoušky těsnosti kanalizačnIho potrubí zkouška těsnosti l m l 2,00000 33,40 66,80
i lkana|izačniho potrubí vodou do DN 300 mm l

Celkem 172 596,57

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



Ý

ZMÉNOVY LIST C6
S: 02-22-249 HODONÍN - Nemocnice TGM Hodonín - Pavilon zobrazovacích metod

O: ZR Změnové řízenI

R: 249-ZR-01b lO 01 Prodloužení dešt'ové kanalizace

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedení -172 631,72

19 !28611147.ar jtrubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sň 4 kus -1,03000i 505,OO| -520,15
i jkN/m2; d = 125,0 mm; s = 3,20 mm; i = 2000,0 mm '

k) i í

20 28611148.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sň 4 kus ! -1,03OOO| 744,00| -766,32
kN/m2; D = 125,0 mm; S = 3,20 mm; l = 3000,0 mm ,

l ll

21 28611149.AR !trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sň 4 ' kus l -3,09000Ĺ 1 300,00! -4 017,00
kN/m2; D = 125,0 mm; S = 3,20 mm; I = 5000,0 mm

l l l !
22 28611266.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sň 8 kus -5,15000 1 608,00| -8 281,20

kN/m2; D = 250,0 mm; S = 7,30 mm; I = 1000,0 mm l

23 28611267.AR |trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sň 8 kus l -5,15000| 3 291,OO| -16 948,65
kN/m2; D = 250,0 mm; S = 7,30 mm; I = 3000,0 mm i

l l i
24 28611268.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem: Sň 8 kus ! -16,48000 6 205,00j -102 258,40

jkN/m2; d = 250,0 mm; s = 7,30 mm; I = 5000,0 mm l
l l ! , l

,17 j871313121R00 jMontáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým m -20,00000' 247,00Ĺ -4 940,00
l jkroužkem dn 150 mm

18 !871373121R00 1Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým ' m ' -100,000001 349,00j -34 900,00
i Ĺkroužkem ON 300 mm l

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení -35 987,00
35 |894412211RCA Šachty z betonových dúců betonové šachty kus -1,00000j 35 987,00| -35 987,00

l' prefabrikované DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V i i
max. 40, hloubka dna 4,26 m, poklop litina 12,5 t t ! ,

,

Celkem -208 618,72

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Str



zmZnovy _ s" ¢.6
S: 02-22-249 HODONÍN - Nemocnice TGM Hodonín - Pavilon zobrazovacích metod

O: ZR Změnové řIzeni

R: 249-ZR-02 lO 02 ProdlouženI areálové splaškové kanalizace

\
P.Č.Čísĺo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedení 142 195,26

17 !871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým i m 90,00000) 349,00 31 410,00
l kroužkem ON 300 mm i l
ÍNOl |286114014T Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; i kus 10,30000! 3 666,28 37 762,68
! potrubí: jednovrstvé 250-10-3, materiál: PVC-U; povrch: l
l hladký; dn/od = 250; de = 250,0 mm; s = 8,2 mm; sn 10

l
i l

N02 ;286114015T
+3% : 10*1,03
Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; kus
potrubí: jednovrstvé 250-10-6, materiál: PVC-U; povrch:
hladký; dn/od = 250; de = 250,0 mm; s = 8,2 mm; sn 10

10,30000
10,30000' 7 089,57

Ĺ

l
10,30000

73 022,57

+3% : 10*1,03

Celkem 142 195,26

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



V

ZMÉNCVY LIST C3
S: 02-22-249 HODONÍN - Nemocnice TGM Hodonín - Pavilon zobrazovacích metod

O: ZR Změnové řízení

R: 249-ZR-02b lO 02 Prod|ouženi areálové splaškové kanalizace

P.Č Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedení -146 115,95

18 28611266.AR trubka plastová kanalizační PVC: hladká, s hrdlem; Sň 8 kus -5,15000 1 608,00 -8 281,20
kN/m2; D = 250,0 mm; S = 7,30 mm; l = 1000,0 mm

19 28611267.AR trubka plastová kanalizační PVC: hladká, s hrdlem; Sň 8 kus -5.15000 3 291,00 -16 948,65
kN/m2; D = 250,0 mm; S = 7,30 mm: l = 3000,0 mm

20 28611268.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sň 8 kus -14,42000 6 205,00 -89 476,10
kN/m2; D = 250,0 mm: S = 7,30 mm; l = 5000,0 mm

17 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým m -90.00000 349,00 -31 410,00
kroužkem DN 300 mm

Celkem -146 115,95

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. S"án



r

ZMĚNOVÝ LIST C.6
S: 02-22-249 HODONÍN - Nemocnice TGM Hodonín - Pavilon zobrazovacích metod

O: ZR Změnové řizenI

R: 249-ZR-03 IO 06 Areálový vodovod

P.č.Čísĺo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 315 596,25
NOl |139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 141,75000| 1 475,00 209 081,25

0,9*105,0*1,5 141,75000
15 831990101RAO |Připlatky k cenám trubního vedení za trasu ve vozovce m l 45,00000| 2 367,00 106 515,00

|živičné, při šířce rýhy do 0,80 m i

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 224 959,02
N02 871371121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 315 mm ' m 130,00000 387,00 50 310,00
N03 286134611R trubka plastová vodovodní hladká: s certifikací dle PAS i m 131,95000 1 323,60 174 649,02

1075; PE 100 RC; SDR 11,0; PN 16; D = 200,0 mm; S =
18,20 mm l
+1,5% : 130,0*1,015 131,95000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 6 000,00
N04 971042461PRP !Průraz stávajÍcÍho kolektoru, zpětné zapraveni l kus 2,00000j 3 000,00 6 000,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 007,67
31 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo l t 75,79629 198,00 15 007,67

sklolaminátových v otevřeném výkopu

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 33 583,48
N05 764352203ROO Žlaby z Pz plechu půlkruhové pro potrubí DN200 l m 50,00000 480,00 24 000,00
n06 767995101 |výroba a montáž kov. atypických konštr. do 5 kg ! kg 25,00000 240,00 6 000,00

N07 55399994R

N07 998767101

0,5kg/m : 50,0*0,5
Ivýrobek kovový zámečnický, atypický
Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky : 25,0

|Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m

25,00000
i kg 25,00000 137,00 3 425,00

25,00000
l t 0,18050 878,00 158,48

Celkem 595 146,41

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



- - .

V

ZMĚNOVÝ LIST C6
S: 02-22-249 HODONÍN - Nemocnice TGM Hodonín - Pavilon zobrazovacích metod

O: ZR Změnové řízeni

R: 249-ZR-03b IO 06 Areálový vodovod

P.č. Číslo po[ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -44 235,45

1 !130001101R00 !PřÍp|atek k cenám za ztížené vykopávky v horninách l m3 -1,01000 646,00 -652,46
ijakéko|iv třídy

2 !132201212R00 |HloubenI rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v m3 -162,00000 138,00 -22 356,00
l jhornině 3, hloubeni strojně

3 132201219R00 |Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za m3 -81,00000 31,80 -2 575,80
i|epivost, v hornině 3,

4 151101101R00 |ZřÍzení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro l m2 -45,00000 90,00 -4 050,00
l |jakouko|iv mezerovitost, hloubky do 2 m l I

5!151101111R00 !Odstraněn1 pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m2 -45,00000 25,70 -1 156,50
S

jm
6 151101311R00 !Odstraněnľ rozepření stěn výkopů při roubeni příložném, ! m3 -20,25000 13,93 -282,08

ih|oubky do 4 m
7 161101102R00 'Svislé přemIstěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce m3 -10,12500' 201,OO| -2 035,13

výkopu přes 2,5 do 4 m i
8 162701 105R00 Vodorovné přemÍstěnj výkopku z horniny 1 až 4, na m3 -6,07000 67,00 -406,69

jvzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
9 162701109R00 Vodorovné přerMstěni výkopku příplatek k ceně za m3 -30,37000 7,37i -223,83

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z
horniny 1 až 4

10 167101101R00 'Nakládání, skládáni, překládáni neulehlého výkopku m3 -6,07000 258,00 -1 566,06
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

11 171201201R00 Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 m3 -6,07000 13,60 -82,55
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

12 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo m3 -14,17000 113,00 -1 601,21
kolem objektů v těchto vykopávkách l

13 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním m3 -4,72000 1 003,00 -4 734,16
|štěrkopisku frakce O - 22 mm l

14 1199000002r00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z m3 -6,07000 414,00| -2 512,98
! Katalogu odpadů , !

Š l

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -1 471,50
16 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva m3 l -1,35000' 1 090,00 -1 471,50

drobného těženého 0"4 mm !

Díl: 85 Potrubí z trub litinových -731 658,75
18j5525112824R |t'ouba litinová vodovodní; tvárná litina; hrdlová; DN 200,0 m -152,25000 4 515,00 -687 408,75

'mm; i = 6000,0 mm; spoj jištěný s komorou; PFA 40 bar;
,uvnitř VCM; vně zinkový povlak 200 g/m2, krycí vrstva

l l
l lepoxld l ii17 |851601105RT2 |Montáž potrubí z tvárné litiny s pružným spojem s ! m -150,00000 295,001 -44 250,00

l jpružným spojem těsněným folii DN 200 mm
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení -4 249,60

23j892351111R00 jTlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 i m -20,00000 22,10j -442,00
:l 'mm l l

24 892353111r00 jproplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo i m -20,00000 155,001 -3 100,00
l j200 mm l l

25 j899721112R00 |Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm ! m -20,00000 13,78' -275,60

l l
26 j899731112R00 iSigna|izační vodič CYY, 2,5 mm2 ' m -20,00000 _ 21,60j -432,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -17 925,73
31 !998276101R00 |Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo t l -90,53400! 198,00Ĺ -17 925,73

i :sk|o|aminátových v otevřeném výkopu l l i

Celkem -799 541,03

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. """



" S jpčUsSTAVE8NĹ FIRMA

_OZNÁMENĹZMĚNY číslo OZ: 07
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. + STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Investor: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace Datum: 14.06.2023
Název akce: Pavilon zobrazovacích metod - stavba

Způsob odes|ání/ předáni e-maiiem® osobněa
datum: 14.06.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Rozpočet změny

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna tloušt'ky ochranné mazaniny v 1.PP

Popis a zdůvodnění změny: Uvedený změnový list řeší změnu tloušt'ky betonové
mazaniny, která plní účel ochranné vrstvy vodorovné hydroizolace. Původní tloušt'ka dle
zadáni (výkaz výměr) byla 65mm, nyní po úpravě je 30mm. V místech pojezdů

manipulační techniky po ochranné vrstvě tl.30mm bude provedená ochrana této vrstvy

(eliminace poškození) OSB deskou tl.15mm.
Změna PO byla vyvolána rozdIlnou úrovni nášlapných vrstev v místě napojení stávající

budovy a nově budovaného pavilonu.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedenou přípravu v době

zadání zakázky předpokládat nebo v zakázce zohlednit.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222

Oznámeni vydává:

\



,l
,l

i
r

l

Stanovisko technického stavby:
TĎŠ

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: Rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 07
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. + STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
změnový list vystavil: IMOS Brno, a.s. + STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Datum: 14.06.2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna tloušt'ky ochranné mazaniny v 1.PP

Uvedený změnový list řeší změnu tloušt'ky betonové mazaniny, která plní účel ochranné
vrstvy vodorovné hydroizolace. Původní tloušt'ka dle zadání (výkaz výměr) byla 65mm,
nyní po úpravě je 30mm. V místech pojezdů manipulační techniky po ochranné vrstvě
tl.30mm bude provedená ochrana této vrstvy (eliminace poškození) OSB deskou

tl.15mm.
Změna PO byla vyvolána rozdílnou úrovni nášlapných vrstev v místě napojení stávající

budovy a nově budovaného pavilonu.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedenou přípravu v době

zadání zakázky předpokládat nebo v zakázce zohlednit.

2



Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:

-85.191,07KČ 0,-KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

-85.191,07KČ Tento ZL nemá dopad na termín dokončení
díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

- vedoucí"r 1MOS Br
Ing. Ren

- společník
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Ing. Monika Michálková

Datum: 43, G. 2(9u Dat,m, k" .Cs.

imws /s!',ÉU.S



ZMĚNOVÝ LIST Č.7
Stavba:

HODONÍN NEMOCNICE - VÝSTAVBA PAVILONU MAGNETICKÉ REZONANCE
objekt:

1 -1. ETAPA
Soupis:

DJ - Stavební objekty
Úroveň 4:

D.1,1 - Architektonicko-stavebnľ řešení

Kód dílu - Popis

Jednotková
SoD Skutečnost Rozdíl Cena celkem [CZK]

cena
, 88 K 631311214 Mazanina ti přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostřědí tř. C 25130 m3 52,548 0,000 -52,548 4 793,00 -251 862,56

i "rozsah,SO 01 ,,D.1.1,,V.Č. 6-7, 12-13, TZ.spodnľ stavba/založenř
SoD "ochranná vrstva vodorovné hydroizolace " ((2.825°9,75)"(46,9"16,65))'0.065 52,548

88.1 K PC Mazanina tí do 30 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 0,000 24,253 24,253 4 793,00 116 243,97
"rozsah SO 01,D.1.1,V.Č. 6-7, 12-13, TZmSPOdní stavba/Založenř

Skutečnost "ochcanná vrstva vodorovné hydroizolace " ((2,825"9,75)"(46,9"16,65))'0,030 24,253

89 K 631319011 Příplatek k mazanině tí přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu m3 52,548 0,000 -52,548 980,00 -51 497,04

89.1 K PC Příplatek k mazanhě 11 do 30 mm za přehlazení povrchu m3 0,000 24,253 24,253 1 280,00 31 043,66

92 K 631319223 Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makmvláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3 m3 3,546 27,799 24,253 1 364,00 33 080,90
"rozsah SO 01 0.1.1,v.č. &10, 12-13, TZ"

SoD "podlahová skfadba _P14_odměřeno z tab, místnost" (35,46)"0,1 3.546
ZL Č.7 "ochranná vrstva vodorovné hydroizolace " ((2,825'9,75)"(46,9'16,65))'0,030 24,253

Skutečnost Součet 27,799

92.1 K PC Dodávka OSB desky tl.15mm včetně dovozu na stavbu a vykládky hydraulickou rukou m2 0,000 112,500 112,500 250,00 28 125,00
"ochranná vrstva betonové mazaniny tl.30mm " 2,5 x 1,25 x 30ks = . 1 12,500

92.2 K PC Pokládka a rozebrání OSB deskytl.15mm včetně naložení na dopravní prostředek. m2 0,000 225,000 225,000 35,00 7 875,00
"ochranná vrstva betonové mazaniny tl.30mm " 2,5 x 1,25 x 30ks x 2 = 225,000

92.3 K PC Odvoz OSB desek tl.15mm na řízenou skládku včetně poplatku za skládku t 0,000 1,125 1,125 1 600,00 1 800,00
"ochranná vrstva betonové mazaniny tl.30mm " 2,5 x 1,25 x 30ks x 10kg/m2 1,125
Celková cena ZL Č.7 -85 191,07

SoD

Vlastní cena

SoD

Vlastní cena

SoD

Vlastní cena

Vlastní cena

Vlastni cena



: '

l , S PLUS
E3TAVEBNĹ F¶RMA

OZNÁMENÍZMĚNY
Zhotovitel: IMOS Brno, a.:
OZNÁMENÍZMĚNY číslo OZ: 008
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. + STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Investor: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace Datum: 13.06.2023
Název akce: Pavilon zobrazovacích metod - stavba

Způsob odeslánI/ předáni e-maiiem® osobně[j
datum: 13.06.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Rozpočet změny

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Založení SDK příček na betonový sokl

Popis a zdůvodněni změny: Uvedený změnový list řeší změnu tloušt'ky ochranné vrstvy
vodorovné hydroizolace a s tím spojeného kotvení SDK příček. Změna PO byla vyvolána
rozdílnou úrovní nášlapných vrstev v místě napojení stávající budovy a nově budovaného
pavilonu.
Původně měly být sdk příčky založeny na ochranné vrstvě ti. 65 mm, dle revize PO mají
být založeny na ochranné vrstvě ti. 30 mm. Do ti. 30 mm nelze SDK příčky ukotvit.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedenou přípravu v době
zadání zakázky předpokládat nebo v zakázce zohlednit.

Počet připojených listů specifikaci:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [J

Oznámeni vydává:



m S j"čusStavební F6RMA \
Stanovisko technického d vby:

IĎŠ

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: Rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 008
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. + STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
změnový list vystavil: IMOS Brno, a.s. + STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Založení SDK příček na betonový sokl

Popis a zdůvodnění změny: Uvedený změnový list řeší změnu tloušťky ochranné

vrstvy vodorovné hydroizolace a s tím spojeného kotvení SDK příček. Změna PD byla
vyvolána rozdílnou úrovní nášlapných vrstev v místě napojení stávající budovy a nově
budovaného pavilonu.
Původně měly být sdk příčky založeny na ochranné vrstvě ti. 65 mm, dle revize PD

mají být založeny na ochranné vrstvě ti. 30 mm. Do ti. 30 mm nelze SDK příčky ukotvit.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedenou přípravu v době
zadáni zakázky předpokládat nebo v zakázce zohlednit.



-)

' ňt"¶""'
,!2W.S

rPočet připojených listů specifikací: PoCt
Cena méněprací bez DPH: Cení

PoÍet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena vÍcepracÍ bez DPH:

O,- KČ 61 207,20 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

61 207,20 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

- vedoucí spole"r IMOS Brno, a

Ing. René Tur

- spoleČníkSTAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Ing. Monika Michálková

Datum, á? 3 Datum, 1Ĺ"j . C: . ZCjZ~,,



ZMĚNOVÝ LIST Č. 008
Stavba: HODONÍN NEMOCNICE - VÝSTAVBA PAVILONU MAGNETICKÉ REZONANCE
objekt: 1. etapa
Založení SDK příček na betonový sokl

Měna: CZK

VÍCEPRÁCE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena Cena celkem Poznámka

D.1." - Architektonicko-sta'vební řešení
tvárnice ztraceného bednění betonová pro zdivo ti 150mm ks 110,000 62,80 6 908,00 220 m : 2 (bude řezáno na polovinu) = 110 m1 59515403 50x15x25

2 312311974 výplňová zeď z betonu prostého tř. C 25/30 do ztraceného bedněni m3 0,935 4 320,00 4 039,20 0,0085 (50X15X25) x 110

3 řezání - nájem pily, doprava pily kp! 1,000 8 500,00 8 500,00

4 montáž hod. 96,000 380,00 36 480,00 3 dny x 8 hod. x 4 lidi

5 doprava materiálu kpl 1,000 4 560,00 4 560,00

6 skládání materiálu kpl 1,000 720,00 720,00

Celkem vícepráce 61 207,20

Celkem bez DPH 61 207,20

Strana 1 z 1


